
MĚSTSKÝ ÚŘAD PACOV 
ODBOR VÝSTAVBY 
NÁMĚSTÍ SVOBODY 1, 395 01 PACOV 

tel. 565455111, fax. 565455133, e-mail: stavurad@mestopacov.cz 
 

Č.j. MP/10176/2017/Výst/Kl  
Spis.zn.: Výst./08482/2017/Kl Pacov, dne 4.10.2017 
Vyřizuje: Klimešová Irena, tel. 565 455 126 
 

 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České Budějovice 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01  České Budějovice, 
kterou zastupuje MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IČO 27651584, Krusičany č.p. 74, 257 41  Týnec nad 
Sázavou (dále jen "žadatel") podal dne 14.8.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

                                                                 VĚŽNÁ - OBNOVA NN 
na pozemku st. p. 33/1, 33/2, 47, parc. č. 113/4, 165/3, 165/7, 165/8, 678, 681, 682, 683, 684 v 
katastrálním území Brná, st. p. 3, 4/1, 12/1, 13, 20/1, 22, 23, 24/1, 24/2, 25, 27, 38, 41/2, 42, 43, 44, 46, 
parc. č. 4/2, 6/1, 6/3, 6/5, 6/8, 6/9, 6/10, 6/18, 6/23, 6/25, 12/1, 16/1, 20/1, 24, 58/2, 61, 75/5, 75/6, 75/8, 
75/23, 75/24, 721/1, 721/10, 721/11, 734/1, 734/11, 741/1, 743/1, 744/1, 1042, 1076 v katastrálním území 
Věžná. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Kabelové vedení NN 

- Demontáž stávajícího vedení včetně stávajících podpěrných bodů 
 

 Městský úřad Pacov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

6.11.2017 (pondělí) v 14:00 hodin 

se schůzkou pozvaných Obecní úřad Věžná. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 
(Městský úřad Pacov, odbor výstavby, úřední dny: pondělí a středa  8.00 - 17.00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 



Č.j. MP/10176/2017/Výst/Kl str. 2 

 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 

Josef   S m e t a n a 
vedoucí odboru výstavby 

  
Obdrží: 

žadatel (stavebník) 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu, zastoupená spol. MAŠEK ELEKTRO s.r.o., IDDS: t4zkgmv 
  
účastníci územního řízení  
Římskokatolická farnost Věžná, Mariánské náměstí č.p. 84, 394 94  Černovice u Tábora 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, pobočka Pelhřimov, U 
Stínadel č.p. 1317, 393 01  Pelhřimov 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Ing. Milan Šafář, CSc., Věžná č.p. 35, 395 01  Pacov 
Božena Šafářová, Věžná č.p. 35, 395 01  Pacov 
Petr Bíba, Pražská č.p. 1431, 393 01  Pelhřimov 
Miloslav Klíma, Viklefova č.p. 1722/5, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Marta Klímová, Viklefova č.p. 1722/5, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Eva Kořenářová, V Drážkách č.p. 830, 583 01  Chotěboř 
Ing. Božena Adámková, Na Vlčovce č.p. 2040/2b, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Jaromír Motlík, Pod stanicí č.p. 681/22, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Hana Motlíková, Pod stanicí č.p. 681/22, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Ing. Pavel Filípek, Malkovského č.p. 594, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 
Dana Filípková, Malkovského č.p. 594, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 
Josef Jirků, Severní č.p. 706/19, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Bohumila Jirků, Severní č.p. 706/19, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Jaroslav Němec, Husova č.p. 734, 393 01  Pelhřimov 
Marie Fialová, Ondřejovická č.p. 885, 395 01  Pacov 
Martin Jílek, Příčná č.p. 728, 391 11  Planá nad Lužnicí 
Jiří Janů, Věžná č.p. 38, 395 01  Pacov 



Č.j. MP/10176/2017/Výst/Kl str. 3 

 
Jaroslava Janů, Věžná č.p. 38, 395 01  Pacov 
Jan Grössl, Za horou č.e. 15, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Jaroslav Hladík, Komenského č.p. 1316/59, 390 02  Tábor 2 
Miroslav Hladík, Bechyňská č.p. 2888, 390 01  Tábor 1 
Miluše Chalupová, Chýnovská č.p. 487, Měšice, 391 56  Tábor 4 
Miloslav Svadba, Na Sadech č.p. 721, 394 94  Černovice u Tábora 
Josef Obertík, Josefa Hory č.p. 610/17, 589 01  Třešť 
Zemědělské družstvo Kámen, IDDS: vhrcwke 
Miroslav Karásek, U školy č.p. 711, 664 07  Pozořice 
Ing. Milan Karásek, Za Humny č.p. 246, Rozdrojovice, 664 34  Kuřim 
Ing. Jiří Látal, Pod lysinami č.p. 476/2, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 
Ing. Hana Látalová, Pod lysinami č.p. 476/2, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 
Milada Hyklová, Chvojenecká č.p. 183, Praha 9-Vinoř, 190 17  Praha 917 
Obec Věžná, IDDS: jscauac 
Petr Pomazal, Brná č.p. 40, Věžná, 395 01  Pacov 
Alena Pomazalová, Brná č.p. 40, Věžná, 395 01  Pacov 
Jan Dubišar, Věžná č.p. 21, 395 01  Pacov 
Obec Kámen, IDDS: eixaty3 
Ing. Milan Jirků, IDDS: 6zkkscd 
Jiří Kotrba, Věžná č.p. 46, 395 01  Pacov 
Blanka Kotrbová, Věžná č.p. 46, 395 01  Pacov 
Miloslava Havelková, F. B. Vaňka č.p. 1828, 393 01  Pelhřimov 
Jana Emmerová, Sadová č.p. 756, 393 01  Pelhřimov 
Stanislav Budín, Krátká č.p. 47, Otvice, 431 11  Jirkov 1 
Dagmar Šmausová, Na domovině č.p. 692/18, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Marta Dostálová, Karasova č.p. 1170/16, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Hvozdovský Milan, Moraveč 10, 393 01 Pelhřimov 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
účastnící řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona, podle §  87 odst. 1  stavebního zákona 
doručeno veřejnou vyhláškou 
označení pozemků  staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 
st.p. 12/1897, 51, 50, 49, 48 k.ú. Brná, st.p.č. 53,11, 7/1, 53,  p.p.č. 99/4, 55 k.ú. Věžná  
  
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov, IDDS: ntdaa7v 
Městský úřad Pacov, odbor dopravy, IDDS: xbtbhcm 
Městský úřad Pacov, odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: xbtbhcm 
  
ostatní 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: fdbdvmf¨ 
 
                         Toto oznámení musí být zveřejněno nejméně po dobu 15 dnů 
 
na úředních deskách Městského úřadu Pacov a Obecního úřadu Věžná, zároveň je toto oznámení 
zveřejněno na elektronické desce Městského úřadu Pacov. 
Účinky doručení nastávají posledním dnem 15 denní lhůty, po kterou bylo oznámení zveřejněno na úřední 
desce Městského úřadu Pacov.  
 
Vyvěšeno dne…………………….                                       Sejmuto dne……………………………. 
 
Razítko orgánu a podpis oprávněného zástupce, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 


		2017-10-05T08:43:58+0200
	vedoucí odboru




